Matéria Legislativa Indicação - 384/2021

De: Maickon S. - CCJ

Para: SEC - SECRETARIA

Data: 08/09/2021 às 10:03:29

Setores envolvidos:

SEC, CCJ

IMPLANTAÇÃO DE TUBULAÇÃO PARA DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NA RUA CURIÓ

Data da apresentação*:

08/09/2021

Regime de Tramitação*:

Ordinária

Tijucas (SC), 27 de agosto de 2021.

INDICAÇÃO

Exmo. Sr. Eloi Mariano Rocha

Prefeito Municipal

Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas legais e de acordo com a Lei
Orgânica do Município de Tijucas, solicita a Vossa Excelência que analise a possibilidade da
implantação de tubulação para drenagem de águas pluviais na Rua Curió.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

IC
K

O
N

 C
A

M
P

O
S

 S
G

R
O

T
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

C
77

-F
1B

9-
67

E
7-

9B
6A

Justificativa: Solicitação dos proprietários de empresas existentes nesta via.

Cordialmente,

MAICKON CAMPOS SGROTT

Vereador

_

Maickon Campos Sgrott
VEREADOR

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

IC
K

O
N

 C
A

M
P

O
S

 S
G

R
O

T
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

C
77

-F
1B

9-
67

E
7-

9B
6A

Anexos:

Indicacao_TUBULACAO_PARA_DRENAGEM_DE_AGUAS_PLUVIAIS_RUA_CURIO_2_.doc

Indicacao_TUBULACAO_PARA_DRENAGEM_DE_AGUAS_PLUVIAIS_RUA_CURIO_2_.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

IC
K

O
N

 C
A

M
P

O
S

 S
G

R
O

T
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

C
77

-F
1B

9-
67

E
7-

9B
6A

República Federativa do Brasil
Estado de Santa Catarina

Câmara Municipal de Tijucas

Tijucas (SC), 27 de agosto de 2021.

INDICAÇÃO

Exmo. Sr. Eloi Mariano Rocha
Prefeito Municipal
Tijucas – SC

Senhor Prefeito,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas prerrogativas

legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município de Tijucas, solicita a Vossa

Excelência  que  analise  a  possibilidade  da  implantação  de  tubulação  para

drenagem de águas pluviais na Rua Curió.

Justificativa: Solicitação  dos  proprietários  de  empresas

existentes nesta via.

Cordialmente,

MAICKON CAMPOS SGROTT
Vereador

Rua Coronel Büchelle, 181 – Centro – 88.200-000 – Tijucas – S.C.
Fone/Fax: 0xx48 3263-0921

Email: secretaria@camaratijucas.sc.gov.br A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

IC
K

O
N

 C
A

M
P

O
S

 S
G

R
O

T
T

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
am

ar
at

iju
ca

s.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

C
77

-F
1B

9-
67

E
7-

9B
6A

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 1C77-F1B9-67E7-9B6A

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MAICKON CAMPOS SGROTT (CPF 029.624.919-01) em 08/09/2021 10:03:41 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/1C77-F1B9-67E7-9B6A

https://camaratijucas.1doc.com.br/verificacao/1C77-F1B9-67E7-9B6A